ROZKLAD JAZDY

wazny od 06.03.2023

WYSOWA ZDROJ Sanatorium Beskid - ROPA — GORLICE Wyszynskiego Osiedle Gorne Koncowy

Dworce i przystanki D S D E D 6a D D E Dn S Dn
Wysowa Zdréj | | 6.35 | 7.50 | 10.50 | 11.30 | 12.50 | 13.50 | 15.10 | 16.10 | - 19.25
Sanatorium Beskid
Wysowa Zdroj Glinik | - | - 6.36 | 7.51 | 1051 | 1131 | 12.51 | 1350 | 1541 | 1611 | - 19.26
Wysowa Zdr6] Wysowa PPU__| - | - 637 | 7.52 | 1052 | 1132 | 12.52 | 1352 | 1512 | 1612 | —— 19.27
Wysowa Zdr6j Wysowa || 638 | 7.53 | 10.53 | 1133 | 1253 | 1353 | 15.13 | 1613 | - 19.28
Rozlewnia
Wysowa Zdroj Wysowa Nizna 5.39 | 7.54 | 1054 | 11.34 | 12.54 | 13.54 | 15.14 | 16.14 19.29
Wysowa Zdr6] Wysowa I Kowal 6.40 | 7.55 | 1055 | 11.35 | 12.55 | 13.55 | 15.15 | 16.15 19.30
Hanczowa Obrzut 6.41 | 7.56 | 1056 | 11.36 | 12.56 | 13.56 | 15.16 | 16.16 19.31
Haiiczowa Szafran 6.42 | 7.57 | 1057 | 1137 | 12.57 | 1357 | 1517 | 1617 19.32
Haiiczowa Szkola 6.44 | 7.59 | 1059 | 11.39 | 12.59 | 13.59 | 15.19 | 16.19 19.34
Hafczowa Gorna .45 | 8.00 | 11.00 | 11.40 | 13.00 | 14.00 | 15.20 | 16.20 19.35
Hanczowa Lukacyn .46 | 8.01 | 11.01 | 11.41 | 13.01 | 1401 | 1521 | 1621 19.36
Hanczowa Do} 6.47 | 8.02 | 11.02 | 11.42 | 13.02 | 14.02 | 1522 | 16.22 19.37
Hanczowa Za Osuwiskiem 6.48 | 8.03 | 11.03 | 11.43 | 13.03 | 14.03 | 1523 | 16.23 19.38
Haiczowa | 6.49 | 8.04 | 11.04 | 11.44 | 13.04 | 14.04 | 1524 | 16.24 19.39
Uscie Gorlickie [ 6.50 | 8.05 | 11.05 | 1145 | 13.05 | 14.05 | 1525 | 16.25 19.40
Czarna Skrzyzowanie | 651 | 8.06 | 11.06 | 11.46 | 13.06 | 14.06 | 15.26 | 16.26 19.41
Uscie Gorlickie Szkola 6.53 | 8.08 | 11.08 | 11.48 | 13.08 | 14.08 | 15.28 | 16.28 19.43
Uscie Gorlickie 6.54 | 8.10 | 11.10 | 1150 | 13.10 | 14.10 | 15.30 | 16.30 19.45
Uscie Gorlickie Spichlerz | ——— | - 655 | 8.1 | 1111 | 1151 | 13.11 | 14.11 | 1531 | 1631 19.46
Klimkowka Stanica Wodna 659 | 8.15 | 11.15 | 1155 | 13.15 | 14.15 | 15.35 | 16.35 19.50
Klimkowka Zapora 7.00 | 8.16 | 11.16 | 1156 | 13.16 | 14.16 | 15.36 | 16.36 19.51
Ropa Wola 701 | 8.18 | 11.18 | 1158 | 13.18 | 14.18 | 15.38 | 16.38 19.53
RopaMost | —- | - 7.02 | 8.20 | 11.20 | 12.00 | 13.20 | 14.20 | 15.40 | 1640 | —— 19.55
Fosie (Petla) 510 | 6.57 | 7.03 | 8.22 | 1122 | 12.02 | 13.22 | 14.22 | 15.42 | 16.42 | 19.02 | 1957
FLosie | 511 | 6.58 | 7.04 | 8.23 | 11.23 | 12.03 | 13.23 | 14.23 | 1543 | 16.43 | 19.03 | 19.58
Ropa Skrzyzowanie 512 | 659 | 7.05 | 8.24 | 11.24 | 12.04 | 13.24 | 14.24 | 15.44 | 16.44 | 19.04 | 1959
Ropa Szkola 11 513 | 7.00 | 7.06 | 8.25 | 11.25 | 12.05 | 13.25 | 14.25 | 1545 | 16.45 | 19.05 | 20.00
Ropa Orlik 514 | 7.01 | 7.07 | 8.26 | 11.26 | 12.06 | 13.26 | 14.26 | 1546 | 16.46 | 19.06 | 20.01
Ropa 515 | 7.02 | 7.08 | 8.27 | 11.27 | 12.07 | 13.27 | 14.27 | 1547 | 16.47 | 19.07 | 20.02
Ropa Szkola | 517 | 7.04 | 7.10 | 8.29 | 11.29 | 12.09 | 13.29 | 14.29 | 1549 | 16.49 | 19.09 | 20.04
Ropa Skrzyzowanie 519 | 7.06 | 712 | 8.31 | 1131 | 12.11 | 13.31 | 1431 | 1551 | 16,51 | 19.11 | 20.06
Szymbark Granica 520 | 7.07 | 7.3 | 8.32 | 1132 | 12.12 | 13.32 | 1432 | 1552 | 16,52 | 19.12 | 20.07
Szymbark Legi 521 | 7.08 | 7.14 | 8.33 | 1133 | 12.13 | 13.33 | 14.33 | 1553 | 16.53 | 19.13 | 20.08
Szymbark Zimna Woda 523 | 7.10 | 7.16 | 8.35 | 11.35 | 12.15 | 13.35 | 14.35 | 1555 | 16.55 | 19.156 | 20.10
Szymbark Szkola 524 | 7.11 | 7.17 | 8.36 | 11.36 | 12.16 | 13.36 | 14.36 | 15.56 | 16.56 | 19.16 | 20.11
Szymbark Watra 525 | 7.12 | 7.18 | 8.37 | 11.37 | 1247 | 13.37 | 14.37 | 15657 | 16,57 | 19.17 | 20.12
Szymbark | 526 | 7.13 | 7.19 | 8.38 | 11.38 | 12.18 | 13.38 | 14.38 | 1558 | 16.58 | 19.18 | 20.13
Szymbark Bystra 527 | 714 | 7.20 | 8.39 | 1139 | 12.19 | 13.39 | 1439 | 1559 | 16.59 | 19.19 | 20.14
Ropica Polska Wodociagi 528 | 715 | 7.21 | 840 | 1140 | 12.20 | 13.40 | 14.40 | 16.00 | 17.00 | 19.20 | 20.15
Ropica Polska | 529 | 7.16 | 7.22 | 841 | 11.41 | 12.21 | 1341 | 14.41 | 16.01 | 17.01 | 19.21 | 20.16
Ropica Polska Kosciot 530 | 7.7 | 7.23 | 842 | 11.42 | 12.22 | 1342 | 14.42 | 16.02 | 17.02 | 19.22 | 20.17
Ropica Polska Tarasowa 531 | 7.18 | 7.24 | 843 | 11.43 | 12.23 | 1343 | 14.43 | 16.03 | 17.03 | 19.23 | 20.18
Gorlice Zawodzie Il Cerkiew | 5.32 | 7.19 | 7.25 | 8.44 | 11.44 | 12.24 | 13.44 | 14.44 | 16.04 | 17.04 | 19.24 | 20.19
Gorlice UL Kosciuszki 533 | 7.20 | 7.26 | 8.45 | 1145 | 12.25 | 13.45 | 14.45 | 16.05 | 17.05 | 19.25 | 20.20
Gorlice UL Legionow 534 | 7.21 | 7.29 | 846 | 11.46 | 12.26 | 13.46 | 14.46 | 16.06 | 17.06 | 19.26 | 20.21
Gorlice ul. Biecka Forest 536 | 7.23 | 7.31 | 849 | 1149 | 12.29 | 1349 | 14.49 | 16.09 | 17.09 | 19.29 | 20.24
Gorlice ul. Biecka Matizol 537 | 7.24 | 7.32 | 850 | 1150 | 12.30 | 13.50 | 1450 | 16.10 | 17.10 | 19.30 | 20.25
Gorlice Michalusa Dom Kultury | 5.38 | 7.25 | 7.33 | 8.51 | 1151 | 12.31 | 13.51 | 1451 | 16.11 | 17.11 | 19.31 | 20.26
Gorlice Wysz,{";ﬁ‘fg‘) Rafineria | 549 | 706 | 734 | 852 | 1152 | 12.32 | 1352 | 1452 | 16.12 | 17.12 | 1932 | 2027
Gorlice Wyszyiiskiego Osiedle | ¢ 4 | 797 | 735 | 853 | 1153 | 12.33 | 1353 | 1453 | 1613 | 17.13 | 10.33 | 20.28
Goérne Koncowy

Legenda

D — kursuje od poniedziatku do pigtku oprocz $wiat

S — kursuje w dni nauki szkolnej

6 — kursuje w soboty

a— nie kursuje w pierwszy dzien Swigt Wielkanocnych oraz w dniu 25.X11

E — kursuje od poniedziatku do soboty oprocz swigt
n — nie kursuje w Wielka Sobotg¢ oraz w dniach 24 i 31.X1I
# - kursuje w dni powszednie w okresie ferii letnich i zimowych oraz szkolnych przerw $wiatecznych



